

# **JENSEN ENGINEERING ApS**

Søstrupvej 37  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Peter René Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JENSEN ENGINEERING ApS  
                                 Søstrupvej 37  
                                 4300 Holbæk  
  
                                 Telefonnummer: 59400015  
  
                                 CVR-nr: 25505220  
                                 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
                                 Hovedvejen 107  
                                 2600 Glostrup  
                                 DK Danmark

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		6.160	1.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.160</b>	<b>1.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.160</b>	<b>1.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.797	-135
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.363</b>	<b>865</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.363</b>	<b>865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.363	865
<b>I alt .....</b>		<b>4.363</b>	<b>865</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			4.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>4.750</b>
Likvide beholdninger .....		10.482	882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.482</b>	<b>5.632</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.482</b>	<b>5.632</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		135.031	135.031
Overført resultat .....		-316.797	-321.160
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.766</b>	<b>-61.129</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.696	1.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.052	62.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.248</b>	<b>66.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.248</b>	<b>66.761</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.482</b>	<b>5.632</b>



# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### **Redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør DKK 4.363, hvilket anses for tilfredsstillende. Balancen har en samlet aktivmasse på DKK 10.482 og en egenkapital på DKK -56.766.

Der forventes en positiv udvikling af såvel omsætning, som kapitalberedskab.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabets drifts fremadrettet vil give positive resultater.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men forventer at den kan reetableres gennem fremtidig forbedret indtjening.

Selskabets kreditfaciliteter er uændret i forhold til tidligere år, og selskabet anses for at have den nødvendige kapital til fortsat drift.